
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/309/

Código da publicação: 309

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:17:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 30/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2021 11:02:40

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 11:02:40

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 11:02:40

Data da Disputa/Horário:09/04/2021 11:02:40

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITACAO Nº 30-2021 - Material Iluminacao Publica
Resumo:
LICITAÇÃO EXCLUSIVA-ME/EPP LC 147/2014 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N.º 08/2021 Fornecimento de Material Elétrico para a Manutenção de Rede de
Iluminação Pública do Município de Entre-Ijuís. Edital 30-2021 Iluminacao AF-Autorizacao de
Fornecimento 30-2021 Iluminacao Anexos 30-2021 Iluminacao Minuta 30-2021 Iluminacao Recibo
de Retirada 30-2021 Iluminacao Termo de Referencia 30-2021 Iluminacao Valor de Referencia
30-2021 Iluminacao

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2021 00:00:00Homologacao 30-2021.pdf Baixar

23/04/2021 00:00:00Ata 30-2021.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/309/pedital-de-licitacao-n-30-2021-material-iluminacao-publicap/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Edital-30-2021-Iluminacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/AF-Autorizacao-de-Fornecimento-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/AF-Autorizacao-de-Fornecimento-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Anexos-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Minuta-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Recibo-de-Retirada-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Recibo-de-Retirada-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Termo-de-Referencia-30-2021-Iluminacao.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Valor-de-Referencia-30-2021-Iluminacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/04/Valor-de-Referencia-30-2021-Iluminacao.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8456dbe23ed5e83c96d8218b547a48ce.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f2c6315de474992467965611080224c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/04/2021 11:02:40Valor de Referencia 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40Termo de Referencia 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40Recibo de Retirada 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40Minuta 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40Anexos 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40AF-Autorizacao de Fornecimento 30-2021 Iluminacao Baixar

09/04/2021 11:02:40Edital 30-2021 Iluminacao Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XjOPVNO.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xyfW0GM.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wnD2pR4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ALE7bH.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3r2nzGX.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pVKA6GT.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z1HsaY7.pdf

